

Kønig Holding ApS

Grævlingen 32, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 81 97 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Lise Kønig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kønig Holding ApS Grævlingen 32 9530 Støvring
	CVR-nr.: 39 81 97 40
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Lise Kønig
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Associeret virksomhed	EDC Danebo Støvring & Svenstrup A/S, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr., og det ordinære resultat efter skat udgør 494 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet pr. 29. august 2018, og selskabets første regnskabsår omfatter perioden 29.08.2018 - 31.12.2019, hvorfor sammenligningstallene i årsrapporten for 2020 omfatter en periode på mere end 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	29/8 2018 - 31/12 2019 t.kr.
Bruttotab	-13.060	-45
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	610.690	279
Øvrige finansielle omkostninger	-103.562	-80
Resultat før skat	494.068	154
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	494.068	154
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.373	290
Overføres til overført resultat	38.695	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136
Disponeret i alt	494.068	154

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.871.020</u>	<u>1.397</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.871.020</u>	<u>1.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.871.020</u>	<u>1.397</u>
Aktiver i alt	<u>2.871.020</u>	<u>1.397</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	743.464	289
Overført resultat	-97.075	-136
Egenkapital i alt	<u>696.389</u>	<u>203</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.629.369	968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	536.512	217
Anden gæld	8.750	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.174.631</u>	<u>1.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.174.631</u>	<u>1.194</u>
Passiver i alt	<u>2.871.020</u>	<u>1.397</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i associeret virksomhed EDC Danebo Støvring/Svenstrup A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution på nominelt 1.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i selskabskapital i EDC Danebo Støvring/Svenstrup A/S på nominelt 268 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
